TERMO DE CONVENIO 170-2024 - CONCEDENTE: FUNDO ESTADUAL DE SAUDE DO PARANA - PR

DATA DE ASSINATURA E TERMINO DA PARCERIA: 09/08/2024 a 09/08/2025

TOMADOR - ENTIDADE: ASSOCIAGAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS NA PROVIDENCIA DE DEUS

CNPJ: 53.221.255/0065-05

OBJETO:

VALOR TOTAL: F

Aquisigdo de Insumos para laboratério

R$ 99.999,04 (noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e quatro centavos)

Controle Bancario - Humanitas Sdo Francisco - CONVENIO 170/2024
Banco do Brasil - Ag. 1916-x c¢/c 5441-0

parcela UNICA
ENTRADAS SAIDAS 2024-2025
dia valor especificacdo dia numero valor especificacdo

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -
22/08/2024 | RS 99.999,04 |Recursos SESA R$ 99.999,04
31/08/2024 | RS 119,08 |Rendimentos R$ 100.118,12
03/09/2024 812470700109173 RS 67,00 |Tarifa R$ 100.051,12
31/09/2024 RS 616,59 |Rendimentos R$ 100.667,71
02/10/2024 812760700072773 RS 67,00 |Tarifa R$ 100.600,71
10/10/2024 101001 R$ 9.535,96 |SUPRILAB SUP LAB - nfe 56707 | R$ 91.064,75

Reposigdo de tarifa

31/10/2024| RS 67,00 |(03set2024) R$ 91.131,75
31/10/2024 | RS 657,36 |Rendimentos R$ 91.789,11
04/11/2024 813090700068570 RS 67,00 [tarifa R$ 91.722,11




Ressarcimento de

29/11/2024| RS 67,00 |tarifa (04nov2024)
30/11/2024| RS 553,89 [Rendimentos
03/12/2024 823380801638357 RS$ 67,00|Tarifa
Reposigdo de tarifa
30/12/2024| RS 67,00 |(03dez2024)
31/12/2024| RS 641,45 [Rendimentos
03/01/2025 810030700091769 RS 67,00 |Tarifa
30/01/2025 13001 RS 28.217,29 |SUPRILAB SUP LAB - nfe 56972
Reposigdo de tarifa
(020ut2024 e
31/01/2025| RS 134,00 |03jan2025)
31/01/2025| RS 729,40 [Rendimentos
04/02/2025 810350700104287 RS 67,00|Tarifa
Reposigdo de tarifa
28/02/2025| RS 67,00 |(04fev2025)
28/02/2025| RS 510,59 [Rendimentos
06/03/2025 820650801571234 RS 68,40 |Tarifa
31/03/2025| RS 503,37 [Rendimentos
Reposigdo de tarifa
01/04/2025| RS 68,40 |(06mar025)
02/04/2025 810920700069679 RS 68,40 |Tarifa
30/04/2025| RS 556,38 [Rendimentos

R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$

91.789,11

92.343,00

92.276,00

92.343,00
92.984,45
92.984,45
92.984,45
92.917,45

64.700,16

64.834,16
65.563,56
65.496,56

65.563,56
66.074,15
66.005,75
66.509,12
66.509,12

66.577,52
66.509,12
67.065,50
67.065,50



Reposigdo de tarifa

02/05/2025| RS 68,40 |(02abr2025)
05/05/2025 821250801570092 RS 68,40 |Tarifa
Reposigdo de tarifa
30/05/2025| RS 68,40 |(05mai2025)
31/05/2025| RS 620,01 [Rendimentos
03/06/2025 811540700111725 RS 68,40 |Tarifa
11/06/2025 61101 RS 14.905,41 [SUPRILAB SUP LAB - nfe 57041
Reposigdo de tarifa
30/06/2025| RS 68,40 |(03jun2025)
30/06/2025| RS 525,97 [Rendimentos
02/07/2025 831830700085200 RS 68,40 |Tarifa
10/07/2025 71001 RS$ 47.277,16 [SUPRILAB SUP LAB - nfe 57084
31/07/2025| RS 236,67 [Rendimentos
Reposigdo de tarifa
01/08/2025| RS 68,40 |(02jul2025)
04/08/2025 812160700064178 RS 68,40 |Tarifa
Reposigdo de tarifa
08/08/2025 | RS 51,64 |(04ago2025) 08/08/2025 553793000011958 RS 6.333,98 | Devolugd ao concedente
11/08/2025 822230801924585 RS 0,02 |Tarifa
15/08/2025 RS 1,58 [Tarifa

R$
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R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$

-R$
-R$
-R$
-R$

67.133,90
67.065,50

67.133,90
67.753,91
67.685,51
67.685,51

52.780,10

52.848,50
53.374,47
53.374,47
53.306,07
53.306,07
53.306,07
53.306,07

6.028,91
6.028,91
6.265,58
6.265,58

6.333,98
6.265,58
6.265,58

16,76
16,76
16,78
18,36



08/08/2025

R$

18,36

Reposigdo de tarifa
(04 e 15ag02025)

-R$
-R$
-R$

0,00
0,00
0,00



